
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 △40,000610,000 650,000

210
경상적세외수입 △3,57513,466 17,041

216
이자수입 △3,57512,425 16,000

216-01
공공예금이자수입 △3,575 ㅇ 예금이자수입                                   12,425 16,000

             경정(12,425,000원)-기정(16,000,000원) △3,575=

220
임시적세외수입 △36,425596,534 632,959

222
순세계잉여금 △36,425593,534 629,959

222-01
순세계잉여금 △36,425 ㅇ 순세계잉여금                                   593,534 629,959

           경정(593,534,000원)-기정(629,959,000원) △36,425=
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650,000 △40,000세  입  합  계 610,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [농공지구관리특별회][단위:천원]


